
UCHWAŁA NR 13/58/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II  

w Bielsku Podlaskim do występowania w imieniu Powiatu Bielskiego w sprawach 

związanych z organizacją wycieczki turystyczno-krajoznawczej w ramach 

przedsięwzięcia Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej  

„Poznajemy Podlaskie” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Panią Katarzynę Małgorzatę Pacewicz - dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim, ul. Wojska Polskiego 17, 17-100 Bielsk 

Podlaski, do podejmowania czynności przekraczających zakres dotychczas udzielonego 

pełnomocnictwa, związanych z organizacją wycieczki turystyczno-krajoznawczej w ramach 

przedsięwzięcia Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej „Poznajemy Podlaskie”,  

w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego - Powiatu Bielskiego, 

oświadczeń woli i wiedzy w ramach tego zadania. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności umocowanie do: 

1) przygotowania i przeprowadzenia w roku szkolnym 2023/2024 wycieczki turystyczno-

krajoznawczej na terenie województwa podlaskiego, opisanej w regulaminie 

przedsięwzięcia „Poznajemy Podlaskie”; 

2) podpisania, realizacji oraz rozliczenia umowy o wsparcie organizacji wycieczki 

turystyczno-krajoznawczej w ramach przedsięwzięcia Podlaskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej „Poznajemy Podlaskie”; 

3) składania innych oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku  

z realizacją przedsięwzięcia. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą zakończenia realizacji zadania lub w przypadku odwołania 

niniejszego upoważnienia. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


